
UCHWAŁA NR XX/123/2016
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2016 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dotacje podmiotowe w 2016 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 182DD9B6-3464-4F8C-B415-FB6D1CF3C4DC. Podpisany Strona 1



Id: 182DD9B6-3464-4F8C-B415-FB6D1CF3C4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/123/2016

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 220 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 295 200,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 28 560,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 19 040,00

4 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 95 840,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 370 829,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 47 600,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 30 600,00

8 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 235 200,00

9 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 566 805,00

10 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 24 480,00

11 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 38 420,00

12 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 275 020,00

Ogółem 2 247 594,00

Id: 182DD9B6-3464-4F8C-B415-FB6D1CF3C4DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/123/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.

Zmniejsza się plan wydatków w klasyfikacji budżetowej:

- dział 801, rozdz. 80101, dotacje dla Stowarzyszenia w Radoszkach 17.000 zł,

- dział 801, rozdz.80110 dotacje dla Stowarzyszenia w Radoszkach 10.000 zł,

- dział 801, rozdz. 80146 dokształcanie nauczycieli 5.000 zł,

- dział 853, rozdz. 85305 żłobki 5.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków w klasyfikacji budżetowej:

- dział 400, rozdz. 40002 , zakup energii(wody) 36.000 zł,

- dział 921, rozdz. 92116, dotacja dla Biblioteki 1.000 zł.

Dokonane zmiany w planie wydatków mają na celu zapewnienie płynności finansowej budżetu.

Id: 182DD9B6-3464-4F8C-B415-FB6D1CF3C4DC. Podpisany Strona 1




